
大阪本社新社屋完成並びに事務所移転のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り ありがたく厚く御礼申し上げます 

さて 今般 大阪本社新社屋完成に伴い 下記の通り事務所を移転することとなりました 

これを機に社員一同 より一層業務に精励してまいりますので 今後とも ご指導ご鞭撻を

賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます  

なお誠に僭越ながら 祝花等につきましては謹んでご辞退申し上げます 

 

                                         敬具 

2020年 11月吉日  

ナカバヤシ株式会社  

代表取締役 社長執行役員 湯本 秀昭 

 

記                                    
 

新 住 所  〒540-0031 大阪市中央区北浜東１番２０号 

 

ビジネスプロセスソリューション(ＢＰＳ)カンパニー 

 デジタル・フォーム営業部   TEL  06-6943-0075 FAX  06-6943-0076 

特販営業部          TEL 06-6943-0085 FAX  06-6943-0086 

電話 FAX につきましては 12月 14日（月）以降 旧来の番号はつながらなくなります 

 

営業開始  2020年 12月 14日（月） 

                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

以上 

                                    


